
ID: 4625 APARTAMENT 2+1+2 ME QERA
112M² TEK ZOGU I ZI 

Jepet me qira një apartament 2+1+2 me sipërfaqe neto
112 m², i pozicionuar në zonën e Zogut të Zi, në një pallat të
ri dhe komod, shumë pranë Kolegjit Universitar Logos, në
Rrugën Dritan Hoxha. Apartamenti ndodhet në katin e 5-të,
ka një sallon të bollshëm prej 40 m², dy dhoma gjumi, dy
tualete, dy ballkone dhe një depo. Jepet i mobiluar dhe një
organizim shumë funksional. � 700 EU/muaj neto Për më
shumë informacion ose për të rezervuar vizitë në pronë, ju
lutemi na kontaktoni.

EUR 700 /muaj


